如皋市城市综合管理委员会办公室文件

皋城委办发〔2021〕16号

关于开展城市建成区环境卫生精细化管理及道路分级管理第四季度检查考核的通知
如城、城南、城北街道办事处,市各相关部门：

根据《如皋市城市建成区环境卫生精细化管理实施意见》（皋政发〔2012〕121号）文件精神，市城管委办公室将组织对如皋市建成区环境卫生精细化管理工作进行第四季度检查考核，现将有关事项通知如下：
一、考核组织
从市创建办、市文明办、市市场监督管理局、市城管局、市城市管理监督指挥中心和如城、城北、城南街道办事处抽调人员组成检查考核组。

    二、考核时间

2021年12月29日
三、考核内容

按照城市建成区环境卫生精细化管理标准，对城市建成区各类路段（含后街后巷）、无物业服务的老小区（含居民散居楼）、集贸市场环境卫生管理情况进行考核打分，实地检查各责任单位环境卫生管理区域的市容管理、清扫保洁、垃圾清运、公厕保洁、环卫设施的维护保养、文明安全作业、社会反映等情况。
四、相关要求
1.各相关单位根据通知要求，安排好参加检查的人员，于12月27日下班前将参加考核的人员名单及联系电话报考核组（市场监督管理局、如城街道、城北街道、城南街道各1人，市创建办、市文明办各1人；城管局13人，其中，城管局机关4人，市城市管理监督指挥中心4人、执法大队1人、环卫处4人）。联系人：卢慧慧，联系电话:87312086，邮箱地址：rgshwk@163.com。

2.各考核小组要明确专人对检查中发现的扣分项进行详细记录，根据考核细则要求客观公正地进行打分，所有参加考核人员必须在考评表上签字。

3.请各单位通知参加检查考核的人员于12月29日上午8:30至市城管执法大队（观风路1号）二楼会议室集中。
4.请执法大队、环卫处各准备2部车辆于12月29日上午8:30到执法大队集中。

                       如皋市城市综合管理委员会办公室

                   2021年12月20日
如皋市城市综合管理委员会办公室   2021年12月20日印发

PAGE
- 2 -